UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v đăng ký đối tượng ưu tiên
tiêm vắc xin phòng Covid-19

 Thủ thừa, ngày       tháng 02 năm 2021

Căn cứ Công văn số 877/UBND-VX ngày 22/02/2021 của UBND huyện
Thủ Thừa về việc đăng ký đối tượng ưu tiên tiêm vắc xin phòng chống Covid-19
và Công văn số 855/UBND-VX ngày 18/02/2021 về việc đăng ký đối tượng ưu
tiên tiêm vắc xin phòng Covid-19 (đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tiến hành
vận động giáo viên trong đơn vị mình đăng ký tiêm Covid-19 theo chủ trương của
Bộ Y tế.

Theo chỉ đạo trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng
các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, PTP;
- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-24T11:53:43+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-24T16:45:22+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-24T16:45:30+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-24T16:45:30+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!